
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

19.06.2017                                   м. Київ                                            № 335 

 
 
 
Про внесення змін до Положення 
про Управління фізичної культури і 
спорту Міністерства оборони 
України 
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від  
19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення завдань і функцій 
Управління фізичної культури і спорту Міністерства оборони України 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до Положення про Управління фізичної культури і спорту 
Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони 
України від 19 травня 2016 року № 269 (в редакції наказу Міністерства 
оборони України від 03 березня 2017 року № 126), такі зміни: 
 
 

1) пункт 3 доповнити абзацом четвертим такого змісту: 
“забезпечення належної фізичної підготовки відповідних 

військовослужбовців та працівників Збройних Сил до професійної 
діяльності;”.  

У зв’язку з цим абзаци четвертий – восьмий вважати абзацами п’ятим – 
дев’ятим відповідно; 

 
 
2) абзац десятий пункту 10 викласти у такій редакції: 
“затверджує основні завдання і функції структурних підрозділів 

Управління та положення про заклади фізичної культури і спорту 



2 
 
Міністерства оборони, визначає повноваження відповідних керівників, 
затверджує функціональні обов’язки військовослужбовців Управління;”. 
 
 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 
 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
Міністра оборони України               І.С.РУСНАК 


